
3-

FERNANDES: FERNANDES060
a3 fur

por GERSON
sinado de forma

06612374861 Dados: 2022.01.18
PROPOSTA READEQUADA DE PRECOS 12:28:01 -03'00'

AQUISICÄO DE BIBLIOTECAS INTERATIVAS INFANTIS
PREFEITURA DEITAPAJE/ AL
PREGAO ELETRONICO N° 013.12/2021.1

Recife, 18 de Janeiro de 2022.

Prezados,
Esta empresa ver, atraves de sua Metodologia de Trabalho, busca atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Itapaj6/CE, apresentando sua Proposta Precos voltada para o Fornecimento de Bibliotecas Interativas que atendam

as expectativas Educacionais deste Municipio.

1 APRESENTACÄO
Vem promover a formagäo educacional com instrumentos de acesso ao conhecimento e ä cidadania, por meio de

publicagöes que contribuam para o desenvolvimento de criangas e jovens brasileiros. Atraves de nosso portfölio

buscamos atender nossos clientes com materials didäticos, paradidäticos, literaturas, educagäo de jovens e adultos,

projetos interdisciplinares, entre outros.

2 OBJETO
0 objeto da presente proposta comercial & demonstrar atraves de nossos materiais didäticos e paradidäticos produtos

que possam atender ao Municipio.

Proposta de Precos

Segue abaixo a descircäo e quantitativo conforme o edital.

3W94WR MARCA/
FABRICANTEDESORIGÄO um Quant. UNITÄRIO GOBAL

BIBLIOTECA INTERATIVA INFANTIL

Especificagäo 1.040. LIVROS
(LIVROS POP-UPS, LIVROS DE
BANHO E LITERÄRIOS). 01

MÖVEL ORGANIZADOR PARA
ACONDICIONAR OS LIVROS. 01

TAPETE AMARELINHA COM
NUMEROS 01 TAPETE

12ALFANUMERICO GIGANTE
CONJUNTOS DE MESA INFANTIL
COM 04 CADEIRAS. 02
CIRCUITOS MOTOR 04
GANGORRAS 04 ASSENTOS

R$ 165.500,00 R$ 1.655.000,00
BALANCO 80 JOGOS

(Cento e (um milhäo,
EDUCATIVOS COM INDICACÄO UN 10 sessenta e nove seiscentos e Pröpria
POR FAIXA ETÄRIA 20 einquenta e cinco
FANTOCHES 20 CAMINHAS

mil e quinhentos
reais) mil reais)

COLORIDAS, PORTÄTEIS E
EMPILHÄVEIS 06 ARAMADOS EM
ESPIRAL 10 JOGOS DE CORES
10 BRINQUEDOS EDUCATIVOS
(GATO) E DE 10 BRINQUEDOS
EDUCATIVO(GIRAFA) 10

ALINHAVOS - FORMAS
GEOMETRICAS 40 DEDOCHES
CONTOS E HISTÖRIA INFANTIS
02 TEATROS DA PATOTA 02
PRA TELEIRAS PARA LIVROS
COM TELHADO 02 BANDINHAS



543
L

RITMICA (20 PECAS) 12

CONECTANDO FORMAS - 480

PECAS 12 ALFABETOS MÖVEIS -

46 PEGAS 01 CENTOPEIA

4. DADOS COMPLEMENTARES

Esta proposta tem validade conforme exigidos no edital, a contar da data de sua apresentagäo.
*Declaramos que os precos apresentados nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos
direitos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administragäo, produtos, servigos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros

necessärios ao cumprimento integral do obieto deste Edital e seus Anexos.
* Declaramos que cumpriremos e aceitaremos com os termos do edital quanto a condigöes de pagamento, prazo de entrega, entre

outros;
*Declararmos que declaracäo de que o fornecimento dos Materiais poderä ser feito de forma parcial ou total, e sua entrega reahzen

no prazo estabelecido no edital e seus anexos, contados apös cada solicitagäo, mediante o recebimento da Ordem de

Fornecimento/servico expedida pela Administragäo Municipal, e que os materiais/servicos sera entregues em carro adequado da

empresa, nos locais solicitados na ordem de fornecimento/servico.
*Declaramos por fim que, concordamos e aceitamos com todas as normas do edital e seus anexos.

DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO
Nome: Gerson Luiz Fernandes
Profissäo: Empresärio
Nacionalidade: Brasileira

Endereco: Aveinda Boa Viagem, n? 5822 - apto 101-B, Bairro Boa Viagem, Recife, Estado de Pernambuco, CEP 51030-000.
Carteira de Identidade: 33646031 SSP/SE
CPF: 066.123.748-61 GERSON LUIZ Assinado de forma digital

por GERSON LUIZ

Cordialmente, FERNANDES: rernanDes:06612374861
Dados: 2022.01.18

06612374861 122826 -0300

Gerson Luiz Fernandes
Söcio Administrador


